THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 146-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO

V/v tham dự Trao Huy hiệu Đảng đợt ngày 07/11/2018
nhân kỷ niệm 101 năm Cách mạng Tháng Mười Nga (07/11/1917 - 07/11/2018)
---------
Thực hiện Kế hoạch số 123-KH/ĐUK ngày 10/10/2018 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối về việc tổ chức Trao Huy hiệu Đảng đợt ngày 07/11/2018 nhân kỷ niệm 101 năm Cách mạng Tháng Mười Nga (07/11/1917 - 07/11/2018), Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo việc tham dự, cụ thể như sau:
1. Thời gian - Địa điểm:

· Thời gian:
13g30 - 16g00 ngày 05/11/2018 (Thứ hai).
· Địa điểm:
Trung Tâm Hội Nghị 272 (272 Võ Thị Sáu, Quận 3).
· Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam, quần tây sẫm màu, mang giày hoặc dép có quai hậu.
2. Thành phần tham gia:

· Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Khối.

· Cán bộ Đoàn, Đảng viên trẻ và Đoàn viên ưu tú của các đơn vị có Đảng viên được Trao Huy hiệu Đảng, cụ thể:
	TT
	Đơn vị
	Số lượng

	1.
	Đoàn Tòa án nhân dân Thành phố
	10

	2.
	Đoàn Luật sư Thành phố
	05

	3.
	Đoàn Đài Truyền hình Thành phố
	05

	4.
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	05

	5.
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	05

	6.
	Đoàn Cơ quan Liên đoàn Lao động Thành phố
	05

	7.
	Đoàn Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố
	10

	8.
	Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Thành phố
	10

	9.
	Chi đoàn Ban Tuyên giáo Thành ủy
	10

	Tổng cộng
	65

Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị cơ sở Đoàn mời cán bộ đoàn, đoàn viên thanh niên, báo cáo cấp ủy hỗ trợ để tham dự chương trình, đồng thời phân công cán bộ phụ trách lực lượng, lập danh sách đoàn viên tham dự (theo mẫu đính kèm) gửi về Văn phòng Đoàn Khối qua địa chỉ thư điện tử doankhoi@tphcm.gov.vn trước 17g00 ngày 03/11/2018 (Thứ bảy). Ban Thường vụ Đoàn Khối phân công Đ/c Nguyễn Thanh Duy - UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức Đoàn Khối, điện thoại: 0909.629.990 tổng hợp danh sách và ghi nhận sự tham gia của các đơn vị.
Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc thực hiện đảm bảo thời gian và lực lượng theo nội dung Thông báo này.

	Nơi nhận:

- ĐUK: TT, BDV, BTG, BTC, VP;

- Ban Chấp hành Đoàn Khối;
- Cơ sở Đoàn có tên trên;

- Lưu VP (D).

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

BÍ THƯ

Phạm Văn Linh

	ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

BCH ĐOÀN/CHI ĐOÀN ……..
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng 10 năm 2018

DANH SÁCH THAM DỰ
V/v tham dự Trao Huy hiệu Đảng đợt ngày 07 tháng 11 năm 2018
nhân kỷ niệm 101 năm Cách mạng Tháng Mười Nga (07/11/1917 - 07/11/2018)

---------

	TT
	Họ tên
	Ghi chú
	SĐT

	1

	Phụ trách LL

	2

	Đoàn viên

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN/CHI ĐOÀN …….
Ghi chú: cơ sở Đoàn mời cán bộ đoàn, đoàn viên thanh niên, báo cáo cấp ủy hỗ trợ để tham dự chương trình, đồng thời phân công cán bộ phụ trách lực lượng, lập danh sách đoàn viên tham dự (theo mẫu đính kèm) gửi về Văn phòng Đoàn Khối qua địa chỉ thư điện tử doankhoi@tphcm.gov.vn trước 17g00 ngày 03/11/2018 (Thứ bảy). Ban Thường vụ Đoàn Khối phân công Đ/c Nguyễn Thanh Duy - UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức Đoàn Khối, điện thoại: 0909.629.990 tổng hợp danh sách và ghi nhận sự tham gia của các đơn vị.